
Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herrenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 16:06 Uhr Gesamt

1  5414 SpSch Ennigerloh 1 1623 Ringen

1670 Albert Grieskamp 556
1666 Rüdiger Pälmke 517
1667 Berthold Wiegard 550

2  5706 KKSV Geseke e.V. I 1595 Ringen

1682 Peter Müller 574
1679 Ralf Risse 566
1680 Markus Schulte 455

3  5224 PolSV Dortmund1 1554 Ringen

1663 Torsten Caspereit 535
1659 Helga Osthoff 477
1660 Karsten Schwarz 542

4  5706 KKSV Geseke e.V. II 1447 Ringen

1673 Alexander Gockel 539
1681 Holger Müller 468
1683 Leo Wunderlich 440

5  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 1354 Ringen

1690 Richard Kuchcinski 517
1697 Hubertus Cramer 365
1692 Andreas Strunk 472

6  5719 SSC Werl e.V. I 454 Ringen

1703 Elmar Schaefer 454
1704 Christian Wiemer 0
1705 Lothar Wittenbrink 0



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herrenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1673 Alexander Gockel  5706 KKSV Geseke e.V. II 87 91 97 275 85 88 91 264 539

2 1663 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund1 92 89 89 270 87 86 92 265 535

3 1690 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 84 90 77 251 84 91 91 266 517

4 1680 Markus Schulte  5706 KKSV Geseke e.V. I 74 80 84 238 79 67 71 217 455



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.50

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2017 16:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1682 Peter Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 96 95 93 284 98 96 96 290 574

2 1679 Ralf Risse  5706 KKSV Geseke e.V. I 90 91 96 277 94 98 97 289 566

3 1670 Albert Grieskamp  5414 SpSch Ennigerloh 1 94 94 95 283 88 96 89 273 556

4 1667 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh 1 90 96 93 279 94 92 85 271 550

5 1660 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund1 91 91 90 272 90 90 90 270 542

6 1666 Rüdiger Pälmke  5414 SpSch Ennigerloh 1 93 90 91 274 74 78 91 243 517

7 1659 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund1 74 87 80 241 74 79 83 236 477

8 1692 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 73 76 70 219 87 84 82 253 472

9 1681 Holger Müller  5706 KKSV Geseke e.V. II 71 89 83 243 82 76 67 225 468
10 1703 Elmar Schaefer  5719 SSC Werl e.V. I 65 74 71 210 78 85 81 244 454
11 1700 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 81 81 82 244 83 52 75 210 454
12 1683 Leo Wunderlich  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 67 64 80 211 80 83 66 229 440
13 1664 Klaus Weidlich  5409 Diana Oelde 42 75 82 199 77 81 74 232 431
14 1697 Hubertus Cramer  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. v. I 56 58 56 170 67 70 58 195 365


